Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  ALDEIAS ALTAS - MA

LEGISLATIVO

      ALDEIAS ALTAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 2 - Nº 159 / 2024 :: TERÇA, 09 DE JANEIRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DE CONTRATO .................................................................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001.007.014/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS

ALTAS, ente de Direito Público, situada na Praça Gonçalves Dias, nº:

275 – Centro, Aldeias Altas/MA, CNPJ nº 12.124.210/0001-70,

doravante denominado CONTRATANTE, neste ato, representado pela

Presidente a Sra. Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar,

brasileira, casada, RG nº 373813 - SSP/PI e CPF n.º 794.281.187-53.

CONTRATADA: R CASTRO ARAUJO LTDA, CNPJ:

40.001.962/0001-80, localizada na Avenida Gonçalo Barbosa Lima, nº

12, Cep: 65.712-000, Bairro: Centro, Lago dos Rodrigues – MA,

representada pelo titular o Sr. Reinaldo Castro Araújo, portador do

CPF nº 918.228.153-04. Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21 e suas

alterações posteriores e pelos preceitos de direito público. OBJETO:

Contratação de empresa para locação de site institucional, portal da

transparência e estrutura de dados para o diário oficial do legislativo,

para atender as demandas da Câmara Municipal Aldeias Altas – MA,

Data da Assinatura: 09 de janeiro de 2024. Prazo de Vigência: 12

(Doze) meses. Dotação: 0201 – Câmara Municipal de Aldeias Altas –

01 031 0001 2.001 – Manutenção das Atividades Administrativas -

33903900 – Outros Serv. De Terceiro - Recursos não vinculados de

impostos. Valor global de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais). Pelo

Contratante: Presidente a Sra. Fernanda Maria Almeida de Carvalho

Bacelar e pela Contratada: R CASTRO ARAUJO LTDA. Aldeias

Altas (MA), 09 de janeiro de 2024. PUBLIQUE-SE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmaldeiasaltas.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0d2d5b20db0f0511b7ca63f91ee700360b7f53d2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org